Summo studio nititur Dæmon impedire il-
 lius fugam. n. 3. 20. p. 3. d. 29. n. 6.
 Qui eam non vitat, nunquam bene Con-
 fessionem peragit. p. 3. d. 15. p. 2. 3. 4. &c.
 Vel quia certus est, se iterum relapsurum in
 idem peccatum. n. 3. 4. &c.
 Vel quia jam relapsus est, dum nimirum de
 se præsumpsit. n. 14. 15. &c.
 Qui se occasione temerè exponit; non pos-
 test præsumete de Divina Gratia. n. 4.
 5. 6.
 Nec confidere in viribus liberi sui arbitrij.
 n. 8. 9.
 Nec de auxilijs spem habere, quæ ipsum à
 lapsu servatura sint. n. 10.
 Modum eadem vitandi ex ore Dei didici-
 mus. n. 9.
 Præcipuè in Evangelio. n. 7.
 Qui istum non adimplet, ostendit, se parvi
 facere Divinam gratiam. n. 15.
 Aut non prosequi vero odio peccatum. n.
 1. 7. 18.
 Id ipsum præceptum, quod prohibet pec-
 care, simul obligat, ut ut fugiamus occa-
 sionem peccandi. n. 15. 16.
 Lapsus frequenter iterati primariò prove-
 niunt, quòd occasionem non fugiamus.
 n. 13. p. 3. d. 16. n. 16. 17.
 Qui se in sacro Tribunali de peccatis ac-
 cusat, primam curam eò intendat oportet,
 ut deinceps peccata fugiat. p. 3. d.
 15. n. 19.
 Minuendo saltem periculum, si tamen o-
 mnino vitare potest. n. 21.
 Quod aliquoties in ea non cecideris, non
 est fidendum te neque nunc esse lapsu-
 rum. p. 3. d. 28. n. 12. p. 3. d. 33. n. 15.
 Nec quia aliquibus bene succedit, idem
 sperandum est omnibus. p. 1. d. 15. n. 18.
Oculi.

Oculi.

Mala eorum & negligens custodia male
conveniunt Virgini. p. 1. d. 25. n. 17. p. 1.
d. 15. n. 8. 9.
Quantam circa eosdem sollicitudinem San-
cti adhibuerint. p. 2. d. 10. n. 4. p. 3. d. 29.
n. 9.
In saltibus Dæmoni magnum lucrum affe-
runt. n. 9. 10.
Et in comædijs. p. 3. d. 31. n. 9.
Quare secundum Christi consilium non so-
lum sunt erudiendi, sed projiciendi. p. 3.
d. 15. n. 7.
Ex ijs magna indicia internæ constitutionis
desumi possunt. p. 1. d. 15. n. 7.
In Sacris litteris omnes transgressiones oc-
culis adscribuntur. ibid.

Odiū.

Est aversio inveterata. p. 2. d. 6. n. 6.
Nascitur ex amore. n. 5.
Non modò sicut ira non obedit rectæ ra-
tioni, sed eam neque audit. p. 1. d. 21. n. 3.
In quo itam malitiâ superet. n. 9. 10.
Nulli plus nocet, quàm qui eam animo fo-
vet. n. 4. 5.
Id nobis prohibendo, singulari favore nos
DEUS complexus est. n. 6.
Non eodem modo se habet in omnibus.
n. 7.
Quale sit odium, à signis exterioribus col-
ligitur. n. 8. 9. 10. 14. 15.
Difficiliter tollitur. n. 10. 20. 21.
Præcipuè in lascivis & sensui deditis. n. 19.
Vix ab eo se aliquis liberat sine ingenti sui
victoriâ. n. 12.
Facile nobis imponit sub larva justitiæ. n.
13. 14. &c.
Quàm difficile sit odisse peccatum in eo,